
Zelená trasa pouze na objednávku 

Vážení a milí cyklisté, v letošním roce jsme pro Vás připravili  

zelenou trasu – Slavkovský les    na objednávku.  

Pokud jste početnější skupina cyklistů a máte zájem nechat se naším cyklobusem dopravit do míst na 

těchto trasách, stačí si cyklobus objednat.  

Kapacita našich cyklovleků je 40 jízdních kol, takže nemusíte mít obavy, že na Vás nezbude místo. 

Nespornou výhodou při objednání cyklobusu je to, že můžete vyrazit na výlet i ve všedních dnech. 

Ceník zelené trasy: 

 

 

 

 

 

 

Cena platí při přepravě na místo určení, v případě čekání autobusu na skupinu je nutné připočíst 

120,- Kč za započatou hodinu čekání. Přeprava jízdních kol je v ceně. 

Objednávky: 

Objednávky zasílejte na email cyklo@autobusy-kv.cz , kde uveďte plánovaný termín a počet osob. 

Rezervaci je nutné provést nejméně 3 pracovní dny před plánovaným dnem jízdy! 

z Karlových Varů Celková cena 

Do            – a zpět  Kč vč. DPH  

Loket 840 

Sokolov 1200 

Prameny 2160 

Mnichov 1920 

Bečov n.T 1440 

mailto:cyklo@autobusy-kv.cz

